4* v *

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Динской район
«Средняя общеобразовательная школа № 38

имени Петра Максимовича Бежко»

0L OS. 2023 г.
П Р И К А З

Ст. Нововеличковская
№ о

О проведении социально-психологического тестирования
обучающихся в 2023-2024 учебном году

Во исполнение приказа УО администрации МО Динской район от 08.09.2023г. №412
«Об организации социально-психологического тестирования обучающихся
общеобразовательных организаций Динского района в 2023 -  2024 учебном году», в
соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 06.09.2023 № 2591 «Об организации социально-психологического
тестирования обучающихся общеобразовательных организаций, профессиональных
образовательных организаций, государственных общеобразовательных организаций,
кадетских школ-интернатов, высших учебных заведений, расположенных на территории
Краснодарского края в 2023 -  2024 учебном году», п р и к а з ы в а ю :
1. Провести в общеобразовательном учреждении социально-психологическое
тестирование обучающихся, достигших возраста 13 лет с 15 сентября по 1 ноября 202г.
2. Утвердить список тестируемых (приложение №1)
3. Утвердить график проведения социально-психологического тестирования по классам
(приложение №2).
4. Учителям: Ксавериеву Д. А., Нестеренко А. А. обеспечить техническую
возможность проведения социально-психологического тестирования обучающихся в
общеобразовательном учреждении в соответствии с графиком и Порядком проведения
социально-психологического тестирования в общеобразовательных организациях (далее
Порядок).
3. Зам. директора Кашириной Н.Н., педагогу -  психологу Павловой JT.B., социальному
педагогу Звягиной С.И., классным руководителям 7-11 классов:
ЗЛ.Провести в период с 15.09.23г. по 22.09.23г. информационно-разъяснительную работу с
педагогами, обучающимися и их родителями (законными представителями);
3.2.Провести сбор согласия с обучающимися, достигшими 15 лет и с родителей (законных
представителей) обучающихся, не достигших 15 лет (с 13 лет);
4. Зам. директора по ВР Кашириной Н.Н. направить информацию о ходе тестирования в
управление образования Головашевой З.А. в соответствии с приложением.
5. Контроль за испс нсаза возложить на зам. директора по ВР Каширину Н.Н..

Директор MAO'!
СОШ № 38 HMd

'  \?Л '>
Динекой

. БЕЖКО

Я.Г.Ярославская

С приказом озйако
Каширина Н .Н Л ^
Павлова Л.В.
Булавко А.И.
Левченко А.А.

мшны: Бондаренко Т.М.
Ксавериев Д.А.
Кравченко Е.А.
Каландия Л.В.

Семинченко Е.А.
Чепига М.Г.